747105 STAGING KOW000592498 75.00 30 30 54.29 1628.58 2.50 40.71 2.50 40.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1710.01

7 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 STAGING KOW000529060 36.00 300 300 23.19 6955.80 9.00 626.02 9.00 626.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8207.84

Total: 1250 1250 71483.58 2239.22 2239.22 0.00 0.00 0.00 75962.01

Amount 
(INR) :

Seventy Five Thousand Nine Hundred and Sixty Two and One paisa Only